
  2024/25 區本計劃申請表 

B 部  ：  申請機構資料  

1. 非政府機構名稱：  (英文 )   

(中文 )   

2.  非政府機構編號：   (只適用於曾參與 2023/24 區本計劃的機構) 

3. 非政府機構負責人姓名：  (英文 )  (Mr. /Ms. /Mrs. /Miss)*  

(中文 )  (先生 /女士 /太太 /小姐 )*  

 職位 (如 主 席 /行政 總 裁 /總幹 事 )：   

4.  非政府機構地址：  
(英文 )   

(中文 )   

5.  非政府機構電話號碼：  
  

6.  非政府機構電郵地址：  
  

7.  非政府機構網址：  
  

8.  機構成立宗旨︰  

  

9. 主要提供的服務︰  

  

10. 經費來源︰  

  

（* 請刪去不適用部份） 



  2024/25 區本計劃申請表 

11. 
 

機構曾為合資格學生提供服務的經驗：  

 

a .  過往推行區本計劃的經驗︰  

 

學年  計劃編號  協作學校名稱  

2023/24    

2022/23    

2021/22    

2020/21    

2019/20    

2018/19    

2017/18    

2016/17    

 

b .  其他經驗︰（例如協辦校本津貼資助的計劃或其他計劃）  
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